[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ УПОРНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

       от 14.11.2023                                                                                   № 85
хутор Упорный
Об утверждении перечня муниципальных программ

Упорненского сельского поселения Павловского района на 2024 год
На основании Федерального закона от 28 июня 2014 года № 172-ФЗ «О стратегическом планировании в Российской Федерации», п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить перечень муниципальных программ Упорненского сельского поселения Павловского района, согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу  с 1 января 2024 года.

Глава Упорненского сельского поселения
Павловского района
       А.В.Браславец
ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

Упорненского сельского поселения
Павловского района

от 14.11.2023 № 85
ПЕРЕЧЕНЬ

муниципальных программ

Упорненского сельского поселения Павловского района

на 2024 год

	№

п/п
	Наименование муниципальной программы
	Координатор муниципальной программы

	1.
	Муниципальная программа «Поддержка и развитие территориального общественного самоуправления в Упорненском сельском поселении Павловского района на 2024 год»
	Администрация Упорненского сельского поселения Павловский район

	2.
	Муниципальная программа «Проведение работ по уточнению записей в похозяйственных книгах в Упорненском сельском поселении Павловского района» на 2024 год
	Администрация Упорненского сельского поселения Павловский район

	3.
	Муниципальная программа «Создание условий для обеспечения стабильной деятельности администрации Упорненского сельского поселения в 2024 году»
	Администрация Упорненского сельского поселения Павловский район

	4.
	Муниципальная программа «Подготовка и проведение на территории Упорненского сельского поселения Павловского района мероприятий, посвященных юбилейным и праздничным датам в 2024 году»
	Администрация Упорненского сельского поселения Павловский район

	5.
	Муниципальная программа «Снижение рисков возникновения чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, безопасность людей на водных объектах, пожарная безопасность на территории Упорненского сельского поселения Павловского района»
	Администрация Упорненского сельского поселения Павловский район

	6.
	Муниципальная программа «Обеспечение безопасности населения на территории Упорненского сельского поселения Павловского района»
	Администрация Упорненского сельского поселения Павловский район

	7.
	Муниципальная программа Экономическое развитие и инновационная экономика» на 2024 год»
	Администрация Упорненского сельского поселения Павловский район

	8.
	Муниципальная программа «Молодежь Упорненского сельского поселения» на 2024 годы
	Администрация Упорненского сельского поселения Павловский район

	9.
	Муниципальная программа «Поддержка социально-ориентированных некоммерческих организаций»
	Администрация Упорненского сельского поселения Павловский район

Глава Упорненского сельского поселения
Павловского района                                                                             А.В.Браславец